
PATVIRTINTA 

Marijampolės profesinio rengimo centro  

direktoriaus 2023 m. rugsėjo 1 d.  

įsakymu Nr. V1-113 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRO 

METODINĖS TARYBOS VEIKLOS PLANAS 

2023 - 2024 m. m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Marijampolė 

2023 m. 

  



1 

 

I. TIKSLAS. UŽDAVINIAI. PRIORITETAI 

TIKSLAS: 

Siekti nuolatinio mokytojų profesinės kompetencijos augimo, inovacijų įgyvendinimo, 

gerosios patirties sklaidos, kvalifikacinių įgūdžių tobulinimo ir švietimo proceso veiksmingumo 

užtikrinimo. 

UŽDAVINIAI: 

1. skleisti švietimo/pedagogikos ir metodines naujoves bei pedagoginę patirtį; 

2. plėtoti mokytojų metodinį ir dalykinį bendradarbiavimą, siekiant ugdymo(si) kokybės; 

3. tobulinti kompetencijas, kelti  kvalifikaciją, dalintis gerąja patirtimi. 

PRIORITETAI: 

1. mokytojų bei kitų švietimo specialistų organizuota veikla, vienijanti juos pagal veiklos ir 

ugdymo sritis, skirta kvalifikacijai ir praktinei veiklai tobulinti; 

2. mokytojų keitimasis gerąja pedagogine patirtimi, naujausia metodine bei dalykine 

informacija. 

3. švietimo proceso veiksmingumo užtikrinimas. 

II. VEIKLOS PRIEMONIŲ PLANAS 

Eil. 

Nr. 

Turinys Data Atsakingas Dalyvauja 

1. POSĖDŽIAI 

1.1 Dėl metodinės tarybos 

pirmininko ir sekretoriaus 

rinkimo bei veiklos planavimo. 

2023-08-30 V.Gaižauskaitė G. Juodišius 

V.Undzėnienė 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

1.2 Dėl metodinių veiklų naujiems 

mokslo metams planavimo, 

metinio Metodinės tarybos 

plano 2023-2024 m. m. 

sudarymo. 

2023-09-14 V.Gaižauskaitė V.Undzėnienė 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

1.3 Dėl mokslo metų mokytojų 

metodinės veiklos aptarimo. 

Birželio 

mėn 

V.Gaižauskaitė Dalykų mokytojai 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

2. DALYKŲ PROGRAMOS. PLANAI  

2.1 Kvalifikacijos poreikio planas 

naujiems mokslo metams. 

Rugsėjo 

mėn. 

V.Gaižauskaitė 

 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

3. NETRADICINĖS PAMOKOS 

3.1. INTEGRUOTOS PAMOKOS  

3.1.1 Kosmetiko mokymo 

programos ir biologijos dalyko 

pamoka ,,Žmogaus kojų ir 

rankų anatomija“  

Lapkričio 

mėn 

R. Maciukevičienė Dalykų 

mokytojai, 

mokiniai 

3.1.2  Kosmetiko mokymo 

programos ir chemijos dalyko 

pamoka „ Nagų ir rankų 

priežiūros priemonių chemija". 

Spalio mėn R. Maciukevičienė Dalykų 

mokytojai, 

mokiniai 

 

3.1.3 Kosmetiko mokymo 

programos ir fizikos dalyko 

Lapkričio 

mėn 

R. Maciukevičienė Dalyko mokytoja, 

mokiniai 



2 

 

Eil. 

Nr. 

Turinys Data Atsakingas Dalyvauja 

pamoka “ Fizika gelinėse 

medžiagose“. 

3.1.4 Anglų kalbos ir transmisijos 

techninės priežiūros modulio 

pamoka.  

Lapkričio 

mėn. 

L. Adomitienė, 

R. Žindžiūtė 

Dalykų 

mokytojai, 

AMg20-1 grupės 

mokiniai 

3.1.5 ,,Sveikiau, Stipriau, Vikriau, 

Greičiau‘‘ 

Lapkričio 

mėn. 

N. Mardosienė Paramedikų grupė 

3.1.6 Anglų kalbos ir Svečių 

aptarnavimo pamoka ,,Šaltųjų 

gėrimų patiekimo inventorius 

ir patiekimo būdai“.  

Lapkričio 

23 d. 

E. Kaminickienė 

A. Rastupkevičienė 

Kudirko 

Naumiesčio 

skyriaus 

mokytojai, 

mokiniai 

3.1.7 Lietuvių kalbos ir dailės 

integruota pamoka ,,Kalėdinio 

kvietimo į x renginį kūrimas iš 

tvarių medžiagų“  

Gruodžio 

mėn. 

A. Kunigonė  

L.Puodžiūnienė 

Dalykų 

mokytojai, 

IG gimnazijos 

klasės mokiniai 

3.1.8 Integruota modulių ,, Kliento 

saugumą užtikrinančių sąlygų 

sudarymo“ ir ,,Pagalbos 

poreikio klientui 

identifikavimo“ pamoka.  

Gruodžio 

mėn  

I. Alkevičienė 

A. Stasiulaitienė 

Šakių senelių 

globos namai 

,,Angelai kalba“, 

Kudirko 

Naumiesčio 

skyriaus IP 23N, 

IPt23N mokiniai 

ir mokytojai  

3.1.9 Matematikos ir pasiruošimo 

patiekalų gaminimui pamoka 

„Kalėdinių patiekalų receptai, 

patiekalų technologinės 

kortelės“  

Gruodžio 

mėn. 

G.Gudynas 

O.Vieraitienė 

Vilkaviškio 

skyrius 

mokytojai, 

Vg23V grupės 

mokiniai 

3.1.10 Automatinių sistemų 

mechatroniko ir fizikos 

integruota pamoka. 

Gruodžio 

mėn. 

Š. Rimvydas 

V. Sveikatienė 

Dalykų 

mokytojai, 

mokiniai 

3.1.11 Floristo ir siuvėjo programos 

mokinių Kalėdinės dirbtuvės 

ruošiant Kalėdinius dekorus. 

Gruodžio 

mėn. 

I. Menkevičienė 

L. Lelešienė 

G. Abraitienė 

Dalykų 

mokytojai, 

mokiniai 

3.1.12 Integruota modulių ,,Kliento 

saugumą užtikrinančių sąlygų 

sudarymo“ ir ,,Socialinių 

paslaugų įstaigos socialinių 

paslaugų teikimo kokybės 

reikalavimų laikymosi“ 

pamoka. 

Sausio mėn. I. Alkevičienė 

A. Stasiulaitienė 

Kudirkos 

Naumiesčio 

parapijos GGN, 

skyrius IP 23N, 

IPt23N grupių 

mokiniai  

3.1.13 Floristo ir kompiuterinio 

projektavimo operatoriaus 

mokymo programų pamoka 

“Šventinių kvietimų ir vardinių 

Sausio mėn. G. Abraitienė 

L. Lelešienė 

V. Riškevičienė 

Dalykų 

mokytojai, 

mokiniai 



3 

 

Eil. 

Nr. 

Turinys Data Atsakingas Dalyvauja 

stalo kortelių projektavimas bei 

dekoras“ 

3.1.14 Paskaita su kviestiniu 

lektoriumi „Ledai ir jų 

panaudojimas kokteiliuose” 

Sausio mėn. E. Kalinauskienė 

O. Butanavičiūtė 

Dalykų 

mokytojai, 

mokiniai 

3.1.15 Variklių techninės priežiūros ir 

remontas modulio ir anglų 

kalbos integruota pamoka 

Vasario 

mėn. 

V. Jančiukynas 

R. Žindžiūtė 

Dalykų 

mokytojai, 

mokiniai 

3.1.16 Floristo ir kirpėjo mokymo 

programų pamoka “Šukuosenų 

dekoravimas skintais augalais“ 

Vasario 

mėn 

G. Abraitienė 

L. Lelešienė 

V. Lukšienė 

R. Žilinskienė 

Dalykų 

mokytojai, 

mokiniai 

3.1.17 Kosmetiko ir kirpėjo mokymo 

programų pamoka „Kasdieninė 

veido ir plaukų priežiūra“ 

Kovo  mėn. G. Švėgždė 

V. Lukšienė 

Dalykų 

mokytojai, 

mokiniai 

3.1.18 Geografijos ir dailės 

integruotos pamokos ,,Kas yra 

gerovė?”.  

Spalio mėn. L. Guogienė  

L. Puodžiūnienė  

Dalykų 

mokytojai, 

I gimnazijos 

klasių mokiniai 

3.1.19 Anglų kalbos ir apdailininko 

specialybės pamoka,  

Kovo mėn J. Žaliauskaitė  

A. Mockienė 

Dalykų 

mokytojai, APg23 

grupės mokiniai 

3.1.21 Tvarumas. Senų daiktų 

panaudojimas kuriant įvairius 

suvenyrus. 

Mokslo 

metų eigoje 

Skyrių metodinių 

grupių pirmininkai 

Gimnazijos ir 

Statybos ir 

mechanikos 

skyrius dalykų 

mokytojai, 

mokiniai 

3.1.22 Istorijos ir statybos apdailos 

mokomųjų dalykų pamoka 

,,Gelgaudiškio dvaras: istorija 

ir architektūra XIX-XX 

amžiuose“. 

Balandžio 

mėn. 

G.Ruočkus  

V.Kučiauskas 

Kudirko 

Naumiesčio 

skyriaus 

mokytojai, 

mokiniai 

3.1.23 Mūrininkų-betonuotojų ir 

plytelių klojėju-tinkuotojų 

bendra pamoka. „Skiedinio 

paruošimas, statinio išorės 

konstrukcijų tinkavimui.“ 

Balandžio 

mėn. 

M. Labačiauskas, 

J. Labačiauskas 

Pataisos namų 

skyrius 

mokytojai, 

mokiniai 

3.2. ATVIROS PAMOKOS 

3.2.1 Pamokos, skirtos Europos 

kalbų dienai paminėti 

„Žaidžiame Kahoot“. 

Rugsėjo 

26 d. 

E. Kaminickienė Kudirkos 

Naumiesčio 

skyrius 

mokytojai, 

mokiniai 

3.2.2 Civilinės saugos pamoka 

„Žinojimas saugo” kartu su 

Vilkaviškio Civilinės saugos 

vyriausiuoju specialistu 

Robertu Fišeriu 

Spalio 19 d. D. Kygienė Vilkaviškio 

skyrius 

mokytojai, 

APg23V, 



4 

 

Eil. 

Nr. 

Turinys Data Atsakingas Dalyvauja 

SUg23V, Vg23V 

grupių mokiniai 

3.2.3 Lietuvių kalbos ir literatūros 

pamoka.Veikėjų paveikslai. 

Spalio 23 d. A. Kunigonė IG gimnazijos 

klasės mokiniai, 

dalyko mokytoja 

3.2.4 Poreikiai; teisės ir atsakomybė; 

kasdieninės situacijos; rizikos 

veiksniai. 

Spalio 27d.  V. Masaitis 

G. Andriušaitis 

Pataisos namų 

skyriaus mokiniai 

3.2.5 Dažytojas tinkuotojas - ar ši 

profesija prestižinė? 

Spalio 20 d.  E. Rinkevičius Pataisos namų 

skyriaus mokiniai 

3.2.6 Geografijos pamoka 

„Gyventojų migracija“. 

Gruodžio 

mėn. 

E. Karpavičienė Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriuaus 

mokiniai 

3.2.7 Atvira matematikos pamoka 

„Pi diena”  

Kovo mėn. G. Gudynas Vilkaviškio 

skyriaus I – IV 

gimnazijos klasių 

mokiniai 

3.2.8 Atvira fizinio ugdymo pamoka  

,,Fizinių ypatybių lavinimas”,  

Balandžio 

mėn. 

V. Smirnovas Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus ŠTg23N 

grupės mokiniai 

4. KONKURSAI. FESTIVALIAI. OLIMPIADOS 

4.1 Tarptautinis profesinio 

meistriškumo konkursas 

,,Jaunasis artojas 2023” 

Spalio 4 d. V.Venys, 

A.Šimanskas 

K. Ovsianikovas 

ŽŪ22N grupė , 

E. Durneika 

ŽŪt22V grupė 

4.2 Konstitucijos egzaminas 

I etapas. 

Spalio 25 d. G. Ruočkus Kudirkos 

Naumiesčio 

skyrias mokiniai 

4.3 Konkursas „MONIN JUNIOR 

CUP 2023“, 

Spalio mėn. E.Kalinauskienė Dalykų 

mokytojai, 

PBg21-1 grupės 

mokiniai 

4.4 Tarptautinis anglų kalbos 

KINGS olimpiados 

kvalifikacinis etapas. 

Spalio mėn. Centro anglų 

kalbos mokytojai 

Dalykų 

mokytojai, I-IV 

gimnazijos klasių 

mokiniai 

4.5 Konkursas „Mokomės statyti“, Lapkričio 

mėn. 

S. Bacevičius 

V. Kučiauskas 

A. Jonikaitis 

Kudirkos 

Naumiesčio 

skyrius 

mokytojai, 

mokiniai 

4.6 Edukacinis konkursas 

,,Olympis 2023-rudens sesija“ 

 Lapkričio 

mėn. 

J. Vičkačkienė Bendrojo ugdymo 

dalykų mokytojai 

ir mokiniai 

4.7 Lietuvos Junior Achievement 

(LJA) eXpo Vilniuje 

Lapkričio-

gruodžio 

mėn. 

J. Rudvalytė Vilkaviškio 

skyriaus, 

Neformaliojo 

švietimo grupė 



5 

 

Eil. 

Nr. 

Turinys Data Atsakingas Dalyvauja 

„Verslumo 

klubas“ 

4.8 Tarptautinis AEHT konkursas  Lapkričio 

mėn 

E. Kalinauskienė 

O. Butanavičiūtė 

K. Dembinskienė 

Padavėjų 

barmenų ir virėjų 

dalykų mokytojai 

ir mokiniai 

4.9 Nacionalinis konkursas 

mokiniams „ Skaidrumą 

kuriame kartu“. 

Lapkričio 

mėn. 

R. Kuncaitis, 

M. Andriukaitienė 

Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus mokinių 

taryba 

4.10 Tarptautinis konkursas-paroda 

„Žiemos puokštė KMAIK 

2023“ .  

Gruodžio 

mėn. 

G. Abraitienė 

L. Lelešienė 

Dalykų 

mokytojai, 

F23, Ft23 grupių 

mokiniai  

4.11 Tarptautinis KIGSA 

čempionatas.  

Vasario 

mėn. 

R. Maciukevičienė Dalykų 

mokytojai, 

KS23, KSt23 

grupių mokiniai  

4.12 Respublikinis profesinio 

meistriškumo socialinio 

darbuotojo padėjėjo konkursas 

Vasario - 

balandžio 

mėn. 

A. Stasiulaitienė, 

I. Alkevičienė 

Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

mokytojai, 

mokiniai 

4.13 Nacionalinis kirpėjų 

meistriškumo konkursas. 

Kovo mėn V. Lukšienė 

R. Žilinskienė 

Dalykų 

mokytojai, 

mokiniai 

4.14 Nacionalinis ekspeditorių 

konkursas 

Kovo mėn. A. Jankaitienė Vilkaviškio 

skyrius 

mokytojai, 

mokiniai  

4.15 Teisėtvarkos konkursas 

„Temidė“. 

Kovo mėn. R. Kuncaitis, 

M. Andriukaitienė

G. Ruočkus 

Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus mokinių 

taryba 

4.16 Regioninis konkursas 

,,Raštingiausias profesinės 

įstaigos mokinys ir 

darbuotojas“. 

Kovo mėn. J. Schroeder Centro 

bendruomenė 

4.17 Fotografijų konkursas „Gamta 

šalia žmogaus“. 

Kovo mėn S. Dzimijonienė 

I. Ambrazevičienė 

V. Sveikatienė 

V.Žilovienė 

Centro 

bendruomenė 

4.18 Geografijos olimpiada ,,Mano 

gaublys”. 

Kovo mėn.  L. Guogienė  

R. Jančiauskienė 

Gimnazijos ir 

Pataisos namų 

skyrių dalykų 

mokytojai, 

mokiniai 

4.19 Respublikinis profesinio 

meistriškumo konkursas 

Kovo mėn. R. Blekaitienė, 

P. Plaušinaitienė 

Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 



6 

 

Eil. 

Nr. 

Turinys Data Atsakingas Dalyvauja 

„Profesionaliausias 

prekybininkas“,  

mokytojai, 

PK23N, PKt23N 

grupių mokiniai 

4.20 Centro mokinių ir darbuotojų 

Dailiojo rašto konkursas. 

Kovo mėn. V. Gaižauskaitė Centro 

bendruomenė 

4.21 Respublikinėse profesinio 

mokymo įstaigų matematikos 

varžytuvės ,,Gudragalvis" 

Kovo mėn. G. Gudynas 

R. Kandrotienė 

Centro 

matematikos 

mokytojai 

4.22 Respublikinis geografijos 

olimpiados savivaldybės 

etapas. 

Balandžio 

mėn 

L. Guogienė  

R. Jančiauskienė  

Gimnazijos 

skyriaus dalyko 

mokytojai, 

mokiniai 

4.23 Suvirinimo profesinio 

meistriškumo konkursas 

Balandžio 

mėn 

V. Masaitis  

A. Pudinskas  

P. Paškonis 

Pataisos namų 

skyriaus dalykų 

mokytojai, 

mokiniai 

4.24 Geriausio traktorininko 

meistriškumo konkursas. 

Gegužės 

mėn. 

Vilkaviškio 

skyrius. 

A. Šimanskas 

Kudirkos 

Naumiesčio, 

Vilkaviškio ir 

statybos ir 

mechanios skyrių 

mokiniai ir 

mokytojai 

4.25 Lietuvos Junior Achievement 

(LJA) regioninis eXpo 

Marijampolėje 

Gegužės 

mėn. 

J. Rudvalytė Vilkaviškio 

skyriaus 

Neformaliojo 

švietimo grupė 

„Verslumo 

klubas“ 

4.26 Ekskavatorininkų profesinio 

meistriškumo konkursas 

Gegužės 

mėn. 

S. Bujanauskas, 

J. Juodišius. 

Kelininko ir 

melioratoriaus 

mokymo 

programų 

mokiniai ir  

mokytojai 

4.27 „Marijampolės regiono 

automobilių vairavimo 

mokyklų mokinių automobilių 

vairavimo profesinio 

meistriškumo konkursas“ 

Gegužės 

mėn. 

G.Lukauskas. Motorinių 

transporto 

priemonių 

kroviniams vežti 

mokymo 

programos 

mokiniai ir 

mokytojai 

4.28 Respublikinis „Geriausio 

traktorininko-2024“ konkursas. 

Gegužės 

mėn. 

Kudirkos 

Naumiesčio skyrius 

V.Venys, 

Z.Kriukas, 

J.Tarnauskas 

Šakių rajono 

ūkininkai, 

Kudirkos 

Naumiesčio, 

Vilkaviškio ir 

statybos ir 

mechanios skyrių 



7 

 

Eil. 

Nr. 

Turinys Data Atsakingas Dalyvauja 

mokiniai ir 

mokytojai, 

profesinių 

mokyklų mokiniai 

4.29 Slaugytojo padėjėjo 

Respublikinis konkursas 

Gegužės 

mėn. 

R. Podolskienė, 

D. Stankevičienė, 

R. Belevičien 

D. Čingienė 

Ž. Neimantaitė-

Byčenkova 

Dalykų 

mokytojai, 

mokiniai 

4.30 Nacionalinio AEHT 

organizavimas 

Gegužės 

mėn. 

E. Kalinauskienė 

O. Butanavičiūtė 

Paslaugų skyriaus 

mokytojai, 

mokiniai 

4.31 Lietuvos mokinių I-IV 

gimnazijos klasių biologijos 

olimpiada.  

Sausio mėn. R. Koncevičienė Gimnazijos 

skyriaus mokiniai 

ir dalyko 

mokytojai 

5. RENGINIAI. PARODOS. AKCIJOS 

5.1 Būrelių mugė. Rugsėjo 

20 d. 

V. Gaižauskaitė 

A. Burbulienė 

L. Šleinotienė 

Marijampolės 

PRC būrelių 

vadovai, 

mokytojai ir 

mokiniai 

5.2 Projektinis renginys  “Europos 

judumo savaitei” paminėti. 

Rugsėjo 

8 d. 

V.Smirnovas Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

bendruomenė 

5.3 Rudens bėgimas . Rugsėjo 

27 d. 

V. Kairys 

N. Mardosienė  

A. Kanapickas 

Centro 

bendruomenė 

5.4 Europos judumo savaitė 

„Bendras fizinis rengimas. 

Rugsėjo 

mėn. 

N. Mardosienė Centro 

bendruomenė 

5.5 Europos kalbų 

diena.,,Gražiausias lietuviškas 

žodžis“. 

Rugsėjo 

24 d. 

A. Kunigonė 

V. Gaižauskaitė 

Centro 

bendruomenė 

5.6 Vilkaviškio rajono 

savivaldybės žemdirbių šventė 

Rugsėjo 30 

d. 

Virėjų, 

apdailininkų, 

mechanizacijos 

profesijų mokytojai 

Vilkaviškio 

skyriaus 

bendruomenė 

5.7 Šakių SPC akcija 

,,Padovanokim knygą 

vaikams” 

Rugsėjo 

mėn. 

I. Alkevičienė, 

A. Stasiulaitienė 

Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

bendruomenė 

5.8 Dailės darbų paroda, skirta 

Mokytojo dienai „Tau, 

mokytojau“.  

Spalio 5 d. M. Andriukaitienė Kudirkos 

Naumiesčio 

skyrius mokytoja, 

IN, IIN klasių 

mokiniai  

5.9 Respublikinis solidarumo 

bėgimas „Gelbėkime vaikus“. 

Spalio mėn. N. Mardosienė Centro 

bendruomenė 



8 

 

Eil. 

Nr. 

Turinys Data Atsakingas Dalyvauja 

5.10 Floristinis sveikinimas 

Mokytojo dienai.  

Spalio mėn 

5 d. 

L. Lelešienė 

G. Abraitienė 

Dalykų 

mokytojai, 

F23, Ft23 grupių 

mokiniai 

5.11 Dekoracijos „Sūduvos kraitės“ 

šventei . 

Spalio mėn. 

2-5 d. 

G. Abraitienė 

L. Lelešienė 

Dalyko 

mokytojos, 

F23, Ft23 grupių 

mokiniai 

5.12 Atviras Šakių rajono 

moksleivių krepšinio turnyras 

“Taiklioji ranka”. 

Spalio 19 d. Kudirkos 

Naumiesčio 

skyrius. 

V. Smirnovas 

Centro ir Šakių 

rajono bendrojo 

ugdymo mokyklų 

mokiniai 

5.13 Lietuvos Konstitucijos diena Spalio 25 d. Centro istorijos 

mokytojai 

Centro 

bendruomenė 

5.14 „ Pasaulinė vegetarų diena“.  Spalio 3 d. R. Jakaitienė, 

valgyklos 

darbuotojai. 

Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

bendruomenė, 

V22N, Vt22N 

grupių mokiniai 

5.15 Moliūgų šventė visuose Centro 

skyriuose 

Spalio mėn. Vilkaviškio skyrius 

J. Rudvalytė,  

L. Paliulienė 

Centro 

bendruomenė 

5.16 Krepšinio turnyras „Taiklioji 

ranka“ 

Spalio mėn. Kudirkos 

Naumiesčio skyrius  

V. Smirnovas 

Centro mokiniai, 

Šakių rajono 

bendrojo ugdymo 

įstaigų mokiniai 

5.17 Projektinis renginys „Atviros 

Šakių rajono moksleivių 

stangos spaudimo varžybos“. 

Lapkričio 

mėn. 
Kudirkos 

Naumiesčio skyrius  

V. Smirnovas 

Centro mokiniai, 

Šakių rajono 

bendrojo ugdymo 

įstaigų mokiniai 

5.18 Pyragų diena. Lapkričio 

6- 7 d. 

 L.Šleinotienė 

V. Rudalevičienė 

I. Alkevičienė, 

A. Stasiulaitienė 

Centro 

bendruomenė 

5.19 „Paskambink, patikrink padėk“ Lapkričio 

mėn. 

D. Stankevičienė, 

R. Belevičienė, 

R. Podolskienė 

Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

bendruomenė, 

SL23N, SLt23N 

grupių mokiniai 

5.20 2024 metų suaugusiųjų 

mokymosi savaitė „Mokymosi 

tinklai“ 

Lapkričio 

mėn 

R. Koncevičienė, 

S. Rimkuvienė, 

V. Sveikatienė,  

E. Košubienė 

Centro 

bendruomenė 

5.21 Nacionalinė konferencija, 

skirta Lietuvos profesinių 

mokyklų/centrų suaugusiųjų 

mokytojams. 

Lapkričio 

mėn 

R. Koncevičienė Centro 

bendruomenė 



9 

 

Eil. 

Nr. 

Turinys Data Atsakingas Dalyvauja 

5.22 „Helovyno“ dekoracijų 

gaminimas. 

Lapkričio 

mėn 

G. Abraitienė 

L. Lelešienė 

I. Menkevičienė 

Centro 

bendruomenė 

5.23 Edukacinis renginys „Moki-

veži“ parduotuvėje „Advento 

vainikas“ miesto gyventojams. 

Lapkričio 

mėn 25 d 

L. Lelešienė 

G. Abraitienė 

Miesto visuomenė 

5.24 Kalėdinės eglutės kūrimas 

,,Žiemos sodui“ 

Gruodžio 

mėn 

P. Jablonskis,  

V. Rudalevičienė 

Vilkaviškio 

skyriaus 

bendruomenė 

5.25 Tarpgrupinės tinklinio 

varžybos 

Gruodžio 

mėn. 

Vilkaviškio skyrius 

V. Kairys 

Centro kūno 

kultūros 

mokytojai, 

mokiniai 

5.26 „Tarptautinė arbatos diena“. Gruodžio 

mėn. 

R. Jakaitienė Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

bendruomenė 

5.27 Socialinė iniciatyva 

„Pasveikink senolį“: kalėdiniai 

nepažįstamųjų sveikinimai 

vienišoms širdims senelių 

globos namuose. 

Gruodžio 

mėn. 

I. Alkevičienė, 

A. Stasiulaitienė 

Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

mokytojai, 

mokiniai, senelių 

globos namų 

gyventojai 

5.28 Tarptautinė neįgaliųjų diena.  Gruodžio 

mėn. 

I.Alkevičienė, 

A.Stasiulaitienė 

Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

mokytojai, 

IP23N, IPt23N 

grupių mokiniai, 

pasirinkta 

neįgaliųjų įstaiga 

5.29 Kalėdiniai karpiniai. Gruodžio 

mėn. 

M. Andriukaitienė Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

mokytojai, 

mokiniai 

5.30 ,,Adventinė popietė”. 

Geriausių Kudirkos 

Naumiesčio skyriaus 

sportininkų apdovanojimai. 

Gruodžio 

mėn. 

V. Smirnovas Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

bendruomenė 

5.31 Kosmetiko mokymo 

programos dirbtuvės „Kalėdinė 

nagų dailė“ 

Gruodžio 

mėn 

R. Maciukevičienė Dalyko 

mokytojai, 

kosmetiko 

mokymo 

programos 

mokiniai 

5.32 ,,Gerumo Kalėdos‘‘. Gruodžio 

mėn 

K. Kučinskienė 

A. Vosylienė 

Pataisos namų 

skyriaus 

bendruomenė 



10 

 

Eil. 

Nr. 

Turinys Data Atsakingas Dalyvauja 

5.33 Atviras stalo teniso turnyras Sausio mėn. Vilkaviškio skyrius 

V. Kairys 

Centro kūno 

kultūros 

mokytojai, 

mokiniai 

5.34 Akcija ,,Aplankykime 

ligonius“ Gudkaimio globos 

namai 

Vasario 

mėn. 

I. Alkevičienė Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

bendruomenė 

5.35 Bendrojo fizinio pasirengimo 

varžybos. “Stipriau, vikriau, 

greičiau”. 

Vasario 

mėn. 

V. Smirnovas Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus mokiniai 

5.36 „Pasaulio cepelinų diena“ Vasario 

mėn. 

R. Jakaitienė Centro virėjo 

profesijos 

mokytojai, 

Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

bendruomenė 

5.37 ,,Ligonių diena“.  Vasario 

mėn. 

R. Belevičienė  

D. Stankevičienė 

Kudirkos 

Naumiesčio 

skyrius. 

mokytojai, 

SL23N, SLt23N 

grupių mokiniai. 

5.38 Užgavėnių šventė. Vasario 

mėn. 

Virėjo profesijos 

mokytojai 

Centro 

bendruomenė 

5.39 Tiksliųjų savaitė. Skaičiaus pi 

paminėjimas. 

Vasario 

mėn. 

V. Jočionienė,  

S. Rimkuvienė 

Pataisos namų 

skyriaus 

bendruomenė  

5.40 Lietuvių kalbos dienos. 

Viktorina ,,Kalbos namai‘‘. 

Kovo mėn. K. Kučinskienė Pataisos namų 

skyriaus 

bendruomenė 

5.41 Smulkiosios architektūros – 

medžio drožyba (Namelių 

vabzdžiams gamyba.). 

Kovo - 

gegužės 

mėn. 

A. Juškevičius  Pataisos namų 

skyriaus  

profesijų 

mokytojai 

5.42 Kosmetiko mokymo 

programos dirbtuvės 

,,Pavasarinė nagų dailė“  

Kovo mėn. R. Maciukevičienė Miesto 

bendruomenė,  

KS23, KSt23 

grupių mokiniai 

5.43 Kosmetiko, kirpėjo, floristo 

mokinių bei foto būrelio narių 

projektas –paroda „Pavasariui 

bundant“. 

Balandžio 

mėn. 

,,Foto būrelis” 

vadovė V.Žilovienė 

Kosmetiko, 

kirpėjo, floristo 

mokymo 

programų 

mokiniai, 

neformalaus 

ugdymo grupės 

”Foto 

būrelis”nariai 



11 

 

Eil. 

Nr. 

Turinys Data Atsakingas Dalyvauja 

5.44 Karjeros renginys, viešinantis 

Gimnazijos skyrių skirtas 

bendrojo ugdymo mokyklų 

mokiniams ,,Tapk gimnazistu – 

pasirink MPRC!“  

Balandžio 

mėn. 

J. Vičkačkienė  

J. Schroeder 

Centro 

bendruomenė, 

floristo 

specialybės 

mokytojos 

5.45 Edukacinis paramedikų 

renginys Centro bendruomeniai 

Kovo mėn. R. Bykovienė Centro 

bendruomenė 

5.46 Viktorina „Žemės dienai 

paminėti“. 

Balandžio 

mėn. 
E. Karpavičienė Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

mokiniai 

5.47 Pasaulinės sveikatos diena. 

,,Mes žaidžiame krepšinį ir 

smiginį” 

Gegužės 

mėn. 

V. Smirnovas Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

bendruomenė 

5.48 Sporto renginys. Gegužės 

mėn. 

N. Mardosienė Centro 

bendruomenė 

5.49 Tinklinio turnyras Gegužės 

mėn. 

Vilkaviškio skyrius 

V. Kairys 

Centro kūno 

kultūros 

mokytojai, 

moknai 

5.50 Būrelių diena. Gegužės 

mėn. 

L. Šleinotienė Centro 

benruomenė, 

būrelių vadovai 

5.51 Tarptautinė gyvybės dienos 

eisena 

Balandžio 

mėn 

V. Rudalevičienė 

J. Tupčiauskienė 

Vilkaviškio 

skyriaus 

bendruomenė 

5.52 Vilkaviškio krašto laikraščio 

„Santaka“ akcija „Gėlės – 

mūsų miestui“ 

Gegužės 

mėn. 

J. Tupčiauskienė, 

V. Rudalevičienė 

Vilkaviškio 

skyriaus 

bendruomenė 

5.53 Mėnuo prieš rūkymą Gegužės 

mėn. 

Ž. Čekanavičienė 

J. Tupčiauskienė 

Vilkaviškio 

skyriaus 

bendruomenė 

5.54 Vilkaviškio miesto šventė 2024 

„Mano miestas Lietuvoj 

įrašytas“ 

Birželio 

mėn. 

V. Rudalevičienė Vilkaviškio 

skyriaus 

bendruomenė 

5.55 „Spurgų diena“, Birželio 

mėn. 

R.Jakaitienė Kudirkos 

Naumiesčio 

skriaus 

bendruomenė 

6. METODINĖS MOKYTOJŲ IŠVYKOS.ĮVAIRI KITA METODINĖ VEIKLA 

6.1 Edukacinės mokytojų išvykos. 2 per metus V. Gaižauskaitė Centro 

bendruomenė 

6.2 Gimnazijos skyriaus mokytojų 

edukacinė išvyka ,,Dzūkijos 

paveldas“. 

Spalio 20 d. V. Gaižauskaitė Gimnazijos 

skyriaus 

mokytojai 

6.3 Edukacinės mokytojų išvykos 2 per metus A. Rastupkevičienė Kudirkos 

Naumiesčio 



12 

 

Eil. 

Nr. 

Turinys Data Atsakingas Dalyvauja 

skyriaus 

mokytojai 

6.4 Molio dirbtuvės. Per mokslo 

metus 

L. Šleinotienė Centro mokytojai 

6.5 Edukacinė popietė „Sūduvių 

papročiai” 

Rugsėjo 

29 d. 

R. Balkauskas Pataisos namų 

skyriaus 

mokytojai 

6.6 Konferencijoja Vytauto 

Didžiojo karo muziejuje, 

skirtoje Vlado Putvinskio 150-

osioms gimimo metinėms. 

Spalio 6 d. V. Rudalevičienė Vilkaviškio 

skyriaus Vg22V 

mokinė 

A. Krilavičiūtė 

6.7 Kanapių verslo konferencijoja 

– paroda VDU Žemės ūkio 

akademijoje 

Spalio 27 d. J. Rudvalytė,  

L. Paliulienė 

Vilkaviškio 

skyriaus 

mokytojai, 

mokiniai 

6.8 Paroda „Moters pasaulis 2023“ Lapkričio 

mėn. 

Kosmetiko ir 

kirpėjo mokymo 

programos 

profesijos 

mokytojai. 

Kosmetiko ir 

kirpėjo mokymo 

programos 

mokiniai 

6.9 Treniruotė artėjant nagų dailės 

čempionatui salone „Green 

house nails“ bei treneriais iš 

aplinkos. 

Gruodžio 

mėn. 

R. Maciukevičienė Kosmetiko 

mokymo 

programos 

mokytojai, 

mokiniai 

6.10 Tarptautinė žemės ūkio paroda 

„Ką pasėsi... 2024“ VDU 

Žemės ūkio akademijoje 

Kovo mėn. M. Zdanevičius A. Šimanskas, 

J. Rudvalytė, 

L. Paliulienė 

6.11 Mokytojų pažintinė- kultūrinė 

ekskursija 

Birželio 

mėn. 

G. Abraitienė Paslaugų skyriaus 

mokytojai 

7. SEMINARAI IR KURSAI MOKYTOJAMS.MOKINIAMS 

7.1 ,,Vertinimas mokymuisi: kaip 

vertinant paskatinti 

individualią pažangą”.(10 val.) 

Mokslo 

metų eigoje 

Administracija Marijampolės 

PRC mokytojai 

7.2 Seminaras dirbtinio intelekto 

tema. 

Mokslo 

metų eigoje 

Administracija Marijampolės 

PRC mokytojai 

7.3 Karvingo mokymai. 

Pasiruošimas tarptautiniam 

konkursui AEHT 

Rugsėjo 

mėn. 

E. Kalinauskienė PBg21, PBg22, 

PBg23 grupių 

mokiniai 

7.4 Seminaras kosmetiko 

specialybės mokiniams „Nagų 

aerografija“ 

Spalio mėn R. Maciukevičienė KS23, KSt23 

grupių mokiniai 

7.5 Pristatomasis nagų ir odos 

priežiūros seminaras kosmetiko 

specialybės mokiniams ir 

mokytojams. 

Spalio 14 d. R. Maciukevičienė KS23, KSt23 

grupių mokiniai 

7.6 Verslumo seminaras kosmetiko 

mokymo programos 

mokiniams ir mokytojams 

Sausio mėn R. Maciukevičienė KS22, KSt22, 

KS23, KSt23 

grupių mokiniai 



13 

 

Eil. 

Nr. 

Turinys Data Atsakingas Dalyvauja 

„Estetiškos nuotraukos 

socialiniams tinklams“ 

7.7 Pirmosios pagalbos mokymai 

mokiniams. 

Sausio mėn D. Čingienė SL23,SLt23 

grupių mokiniai 

8. GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA. MENTORYSTĖ 

8.1 Erasmus+" projekto sklaidos 

renginys 

Rugsėjo 

mėn. 

Projekto 

koordinatorius 

Projekte dalyvavę 

mokytojai 

8.2 Mokymai Centro pedagogams 

,,Raktas į sėkmingą 

mokymą(si)“. 

Spalio- 

lapkričio 

mėn. 

J. Vičkačkienė 

J. Schroeder 

Centro mokytojai 

8.3 Anglų kalbos kursų 

organizavimas Centro 

bendruomenei. 

Spalio-kovo 

mėn. 

J. Vičkačkienė Centro mokytojai 

8.4 Pagrindiniai pedagoginės 

praktikos elementai 

pradedantiesiems profesijos 

mokytojams  

Mokslo 

metai 

V. Lukšienė Centro 

pradedantieji 

profesijos 

mokytojai 

8.5 Naujų mokytojų ir jų mentorių 

susirinkimas, adaptacijos 

periodui aptarti. 

Spalio 23 d. V. Undzėnienė 

A. Burbulienė 

V. Gaižauskaitė 

A. Kunigonė 

N. Černauskaitė 

G. Lesetaitė 

A. Kanapickas 

J. Vičkačkienė 

8.6 Mini seminaras „Geros 

pamokos struktūra“. 

Spalio 24 d. R. Koncevičienė Pataisos namų 

skyriaus 

mokytojai 

8.7 Gerosios patirties sklaidos 

renginys 

Sausio mėn. V. Gaižauskaitė 

 

A. Kunigonė 

E. Sėdaitienė 

N. Černauskienė 

Centro mokytojai 

8.8 Kompiuterinio raštingumo 

kursai mokytojams.Darbas su 

Tamo dienynu, dirbtinio 

intelekto nauda ir 

iššūkiai,Microsoft 365. 

Per mokslo 

metus  

Administracija Centro 

bendruomenė 

8.9 Seminaras centro 

bendruomenei ir regiono 

gyventojams žemės ūkio tema. 

Kovo mėn. Vilkaviškio skyrius 

J. Rudvalytė 

Centro 

bendruomenė, 

Marijampolės 

regiono 

gyventojai 

9. VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMAS 

9.1 Marijampolės profesinio 

rengimo centro mokytojų ir 

pedagoginių darbuotojų veiklos 

kokybės įsivertinimas. 

Per mokslo 

metus 

Skyrių vedėjai G. Juodišius 

V. Undzėnienė 

Pegdagoginiai 

darbuorojai, 

mokytojai 

9.2 Diagnostiniai testai. Spalio mėn. Metodinių grupių 

pirmininkai 

Bendrojo ugdymo 

mokytojai, I, III 

gimnazijos klasių 

mokiniai 



14 

 

Eil. 

Nr. 

Turinys Data Atsakingas Dalyvauja 

9.3 Apibendrinamieji darbai. Gegužės 

mėn. 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

Bendrojo ugdymo 

mokytojai, I, III 

gimnazijos klasių 

mokiniai 

IV. LAUKIAMAS REZULTATAS 

Kokybiškas ugdymo procesas; mokytojų profesinės kompetencijos augimas; tobulesnės 

praktinės veiklos; inovacijų įgyvendinimas; gerosios patirties sklaida; kvalifikacinių įgūdžių 

tobulėjimas; motyvuotas, kūrybiškas, bendradarbiaujantis, susitelkęs kolektyvas; šiuolaikiška, tvari, 

patraukli visuomenei bei atliepianti regiono poreikius profesinė mokykla. 

 

Metodinės tarybos pirmininkė                                                 Vilma Gaižauskaitė 


